23. 2.1930
23.11.1935

14, 4,1940

21.12,1942
17.10,1942

3. 2.1943
6. 2.1943

25. 3.1943
16. 5.1943
30.5.1943

_FAHFROOS , Valter

Hbl
HS

Us

SvPr.
Us

Us
SvPr,

HS
us
us

Handarbetets Vanner.Kilp.tulokset  uut.

Messuhallin taidendytt.Hyvaksytyt uut.

S.Taiteilijaseuran apurahat uut.

Konstndrsgillets-. ostoja uut.

Syysndyttely.Teidehallin-, Hyvdksytyt

) 1
Taiteilijaseuran -Maalauks,Helsinki.Osall.
Utst. av konst = arv. S.

S.Tait.seuran 50=-v.ndytt., Osallist.uut.
Tait.-seuran Itd-S.ndytt. Osallist.uut.

Taidehallin kesdndytt. Osallist. nut.,

XXX
XXXV

XL

XLIT
XLII

XLITIX
XLITI

XLIIX
XLIIX
XLIXI

20
87

100
77

11
13

33
50
53



—

WAHLROQS , Valter

2. 6.1943 us Hels.Tait-asevelj.ndyttelyMikkeli,Osall, XLIII 54
5., 9.1943 Uus Syksyn-. Sota-aiheist., t.ndytt. 0.,0-n XLIIIX 64
21.12.1943 US S.Tait.seuran stipendit uut. XLIITI 111
26.10.1943 Hbl Konstutstdlln.hos Stockmann arv, XLIII 77
7.10,1944 Hs Taidehallin syyshédyttely.Osallistujat.- XLIV 52
22, 2.,1944 US Laaja Taideyhs.nﬁytt., Ateneum.0Osa211list, XLIV 14
31. 5.1944 HS Taidehallin kesdndyttely.Osallist. uut. XLIV 44
28, 5.1944 Hbl Konstn.Salongs somm,utst.Osallist. uut. XLIV 44
18, 3. 1945 US S.Taiteilijain vuosindytt., Osall, uut. XLY 23
15, 8,1945 L&-Savo Taidendytt.Mikkelissd, arv.K.L. XLV 61
5. 9.1945 B-S.St Edustava -, arv, I.H. XLV 63
17.12,1945 HS Taiteilijaseuran- .0sto arpalj. uut, XLV 118
5.5.1946 HS S.Taiteilijain 52, vuosindytt. Osa list. XLVI 57
9.5.1946 uUs Flora-nidyttely. -"- XLVI 57

17.12.1946 HS Apurahoja kuvaamataiteilijoille uut, XLVII 1



14, 3.1947

25,10,1953
11.11,1953
17.11.1953

29.10.1954
27.11.1954

30.10.1955

2.11.1956

WAHLROOS , Valter

US . Tait.seuran 53. naytt. - Osallist,
SSoed. Maalauksia Aleksi-. Jury

us Taidetta Aleksin-. Osallist.,

HS Taidetta Aleksin-. Myyty

us Aleksanterink.taidenly Osallist.

HS Aleksin-. =" Adnestyskilp.
us Taidenly Aleksilla. Osallig.

us Aleksin taidenly. Osallist.

uunt,.

uut.
uut.

uut,

uut.

uut.

uut.

uut.

XLVII

LIX
LIX
LIX

LXII
LXII

LXV

LXX

92
96

54
144

420

10
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WAHLROOS, WALTER @“)

—_—

6. 9.1972 KL, HS Taiteilijan enkelit riitelyn aiheina, Toivakan kirk.kattom.sel.CCXXIII 39

No 1/1973 Hymylehti Toivakan kirkkoherra ja...art. Ape Kuronen CCXXXT 72-3

No 17/1973 ViikkoSt. Toivakan enkel...maininta CCXXXVIT 38
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